[image: ]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ДВОРЦЫ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
4-го созыва
65-я сессия
                                                       РЕШЕНИЕ  №504

с.Дворцы                                                                          « 03»  июня  2025 г

О досрочном прекращении полномочий и досрочном расторжении трудового договора (контракта) с главой администрации муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Дзержинского района Калужской   области.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10. 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,в связи с оценкой деятельности главы администрации МО СП «Село Дворцы» Воробьевой И.И. в течение 3-х лет подряд неудовлетворительной,   согласно п. 7 ч. 1 ст. 81 ТК РФ «Расторжение трудового договора по инициативе работодателя», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Досрочно прекратить полномочия главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»  и  досрочно  расторгнуть трудовой договор (контракт) с главой администрации муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Дзержинского района Калужской   области Воробьевой Ириной Ивановной с 04 июня 2025 года.
2. Признать утратившим силу решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» от 13 ноября 2020 года №17  «Об избрании на должность главы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы».
3. Направить  настоящее решение в администрацию муниципального образования МО СП «Село Дворцы» для проведения кадровых мероприятий.
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента  принятия и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом МО СП «Село Дворцы».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Глава МО СП «Село Дворцы»	          А.И.Питейкин
image1.png